
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się  nazwę „Przemysłowa” drodze gminnej, położonej w miejscowości Sośnicowice na 
działce o numerze ewidencyjnym 633, arkusz mapy 2, obręb Sośnicowice przebiegającej od drogi powiatowej 
nr 2916 S (ulicy Smolnickiej) w kierunku wschodnim na odcinku 1084 mb.

2. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 26AF22D4-5FBB-44EF-9952-DA83401212A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Id: 26AF22D4-5FBB-44EF-9952-DA83401212A1. Podpisany Strona 1




